Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  июня  2019г.    N  405  - П

        г. Фокино

Об утверждении актуализации на 2020 год

схемы теплоснабжения муниципального
образования городской округ

«город Фокино» на период до 2028года
            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация города Фокино
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.
Утвердить актуализацию на 2020 год схемы теплоснабжения муниципального образования городской округ «город Фокино» на период до 2028 года.

Основание: протокол №1 публичных слушаний от 28.06.2019 г.

2.
Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Фокино в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, экономики, ЖКХ, транспорта и территориальной безопасности Иванова П.М.
Глава администрации                                                                Н.С. Гришина
Заместитель главы администрации по вопросам

строительства, экономики, ЖКХ,

транспорта  и территориальной безопасности

П.М.Иванов

4 76 34
Врио начальника отдела организационно-контрольной,

юридической и кадровой работы

администрации г.Фокино

Т.А. Крылова
4-74-30

Прокопенкова О.С.
4-78-65